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انتقاد وزیر کشور از مرکزگرایی در 

دیوان سالاری کشور

وزیر بهداشت با اشاره به شهادت ۷۰ پرستار مدافع سلامت در دوران 
کرونا گفت: در کشور ما پرستاران خالصانه مجاهدت کردند و  با دانش 

روز آشنا هستند. دکتر بهرام عین اللهی در مراسم بزرگداشت مقام 
پرستار که در سالن اجلاس سران و با حضور رییس جمهور برگزار 

شد، عنوان کرد: تقارن روز پرستار امسال با هفته بسیج را به فال نیک 
گرفته و این روز بزرگ را که مصادف با ولادت حضرت زینب)س( 

است به تمام پرستاران خدوم و شریف کشورمان تبریک عرض 
می کنم.وی افزود: شأن و منزلت پرستاران در نظر مردم رفیع است و 
در سال های اخیر که درگیر همه گیری کووید 19 بوده ایم، اعتماد و 
احترام مردم به جامعه خدوم و فداکار پرستاری روزافزون شده است.

در نتیجه آشوبگری ها تاکنون ۲۰۰ نفر جان خود را از دست داده اند که می توان آنها را به اقسام: شهدای امنیت، شهدای مردمی در اقدامات تروریستی، افراد بی گناه قربانی پروژه کشته سازی گروهک ها، مردم بیگناهی که در شرایط به هم ریختگی امنیتی جان 
باخته اند، اغتشاشگران و نیز عناصر ضدانقلاب مسلح عضو گروهک های تجزیه طلب، تفکیک نمود.

همچنین در این حوادث، هزاران میلیارد تومان خسارت به مراکز دولتی، عمومی و خصوصی وارد شده است.
از این تعداد نزدیک به دو سوم آن، بسیجیان و نیروهای نظامی و انتظامی و امنیتیِ حافظ امنیت، می باشند!

پرستاران ما با دانش روز آشنا هستند

قتلقتل  200200  شخص شخص حقیقیحقیقی توسط  توسط 
زامبی های زامبی های مجازیمجازی  

آن سو و این سوی عصر ما

هزاران میلیارد تومان خسارت به مراکز دولتی، عمومی و خصوصیهزاران میلیارد تومان خسارت به مراکز دولتی، عمومی و خصوصی

یادداشت امروز :

دوران پسااغتشاشات و تغییر لحن بی بی سی و اینترنشنالدوران پسااغتشاشات و تغییر لحن بی بی سی و اینترنشنال

بانک مرکزی رکورد ۱0 ساله چاپ پول 
را تکذیب کرد

 حل کامل مساله معیشت مردم 
با آرام و عادی شدن شرایط کشور و به عبارتی پایان اغتشاشات، مراکز رسانه  ای که حداقل ۳ سال طول می کشد

ماموریت ایجاد هیجان و ضریب دادن به شورش ها در ایران را به عهده داشتند، بصورت 
محسوس، لحن خود را تغییر داده و منتظر دریافت دستورالعمل های جدیدی برای 

زمینه چینی جهت اغتشاشات سال های آینده هستند.
بررسی دقیق و آماری اخبار و گزارش های رسانه های معاند و تحلیل محتوای مناظره 

ها و گفتگوهای به اصطلاح کارشناسی آنها مبین روی آوردن به برنامه های درازمدت تر 
است که بجای امروز ، دهه آینده کشور را نشانه رود.

ســیدروح الله بار دیگر به انقلاب اســلامی جان بخشید، 
همانگونه که آرمان عاشــقانه در راه آرمان جمهوری اســلامی 

غریبانه و خونین  پر کشــید. 
حریم حرم  شــاهچراغ مقتل  شــهدایی شد که کبوترانه، به 

عشــق در آســمان نیایش بال گشوده بودند و تا ضریح آسمان 
راهی شدند.  

این بار جبهه جهاد وســط میدان اســت و همه در خط 
مقدم اند. راه روشــن اســت و نائب امام زمان)عج( پرچمدار و 

آن ســوتر در هلهله جبهه کفر و نفاق، شــیطان حکم فرماست و 
قهقهه مســتانه اش نفرت انگیز.  22 صفحهصفحه


